
ПОНЕДЕЛНИК

29.5.2017

ВТОРНИК

30.5.2017

СРЕДА

31.5.2017

ЧЕТВРТОК

1.6.2017

ПЕТОК

26.5.2017

08.30 – 09.15 Безбедносни 

концепции и 

стратегии П2

Основи на безбедност 

П1

09.20 – 10.05 Основи на 

методологија на НИР / 

Организација на јавна 

администрација Амф2

Основи на тероризам / 

Меѓународни односи 

Кабинет

10.15 – 11.00 Основи на перење пари 

П1

Политички систем / 

Меѓународни 

организации и 

интеграции / 

Меѓународни 

економски односи 

Кабинет

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Казнено процесно 

право П2

Основи на пенологија 

П1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

Мајска испитна сесија

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


